MINISTERSTWO
SPORTU I TURYSTYKI

Departament Infrastruktury Sportowej

PROTOKOL ZBIORCZY Nr 5
z dnia 8 grudnia 2023 r.

z oceny formalno-merytorycznej Zespotu do spraw opiniowania wnioskéw o dofinansowanie zadan inwestycyjnych

ze srodkow budzietu panstwa

INFORMACJE OGOLNE

1. Nazwa programu:

Program wieloletni pn. ,,Program Olimpia — Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych
wystepow reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”

Struktura zaopiniowanych wnioskéw

taczna liczba zaopiniowanych wnioskow o dofinansowanie zadan inwestycyjnych ze srodkéow rezerwy

Liczba zaopiniowanych

Liczba zaopiniowanych negatywnie lub

. . . . odrzuconych
celowej budzetu panstwa pozytywnie
z przyczyn formalnych
14 14 0
1. LISTA PODMIOTOW, KTORYCH WNIOSKI ZOSTAtY ZAOPINIOWANE POZYTYWNIE
Pozycja planu Propozycja Transza narok | Transza narok
Lp. Nr wniosku Wojewddztwo Nazwa podmiotu Nazwa zadania Paragraf rzeczowo- dofinansowania 2024 2025 UWAGI
finansowego [w zt] [wzt] [w zt]
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
1 | 21677630/HL/2023 lubelskie Gmina Chrzanéw |zadaszeniem o statej konstrukcji przy Szkole| 6330 8.1.1.2.11 2225000 2225000
Podstawowej w tadzie
Budowa boiska wielofunkcyjnego z
d i tatej konstrukcji

2 |21677104/HL/2023 | podkarpackie Gmina Czermin zacaszeniem o state) konstrukal przy 6330 | 8.1.1.2.11 2 000 000 2 000 000

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w

Czerminie

Budowa boiska wielofunkcyjnego z

3 [21674085/HL/2023 wielkopolskie Gmina Drawsko zadaszeniem o statej konstrukcji przy 6330 8.1.1.2.11 1530000 1530000
Szkole Podstawowej w Chefscie.

Budowa boiska wielofunkcyjnego z

4 |21674656/HL/2023 podkarpackie Gmina Jedlicze zadaszeniem o statej konstrukcji przy Szkole| 6330 8.1.1.2.11 2 800 000 2 800 000
Podstawowej w Jedliczu
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21669401/HL/2023

pomorskie

Gmina Kartuzy

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy Szkole
Podstawowej w miejscowosci Prokowo

6330

8.1.1.2.11

1596 000

1596 000

21665763/HL/2023

wielkopolskie

Gmina Kostrzyn

Budowa zadaszenia o statej konstrukcji
istniejacego boiska wielofunkcyjnego przy
Szkole Podstawowej nr 2 w Kostrzynie

6330

8.1.1.2.11

2320000

2320000

21674629/HL/2023

pomorskie

Gmina Miejska
Cztuchow

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy
Szkole Podstawowej nr 1 im. Przyjaciot

Ziemi w Cztuchowie

6330

8.1.1.2.11

2 800 000

2 800 000

21672163/HL/2023

podkarpackie

Gmina Radomysl
Wielki

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Partyni

6330

8.1.1.2.11

1875000

1875000

21677728/HL/2023

podkarpackie

Gmina Stalowa Wola

Budowa boiska wielofunkcyjnego z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy
Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 w

Stalowej Woli

6330

8.1.1.2.11

1900 000

1900 000

10

21678763/HL/2023

wielkopolskie

Gmina Trzcianka

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy Szkole
Podstawowej w Rychliku, gm. Trzcianka

6330

8.1.1.2.11

2170000

2170000

11

21672463/HL/2023

pomorskie

Gmina Tuchomie

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o statej konstrukcji przy
Zespole Szkét w Tuchomiu

6330

8.1.1.2.11

2004 627

2004 627

12

20763318/HL/2023

opolskie

Gmina Wilkéw

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem o statej konstrukcji przy
Publicznej Szkole Podstawowej w Wilkowie

6330

8.1.1.2.11

595 000

595 000

Korekta
dofinansowania
(Protokdt Nr2 z

dnia 17 maja
2023 r. - poz. 233)
o kwote 595 00 zt.
taczne
dofinansowanie
dla Gminy Wilkéw
Wynosi
2619999 zt.
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Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem o statej konstrukcji przy

13 | 21674271/HL/2023 wielkopolskie Gmina Wolsztyn . . . 6330 8.1.1.2.11 1675000 1675000
szkole filialnej Szkoty Podstawowej nr 1 w
Wolsztynie
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
d i tatej konstrukcji
14 | 21677704/HL/2023 | kujawsko-pomorskie |  Powiat Nakielski |-~ - 22¢aszeniem o Stale) KOnstrukall prayl —gpan 1 941212 2350000 2350 000
Mtodziezowym Osrodku Wychowawczym w
Samostrzelu
SUMA POZYCJI PLANU 27 840 627 7 399 627| 20441 000
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